2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2023 г.

№ 161
хутор Ленинский
Об установлении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоленинского сельского поселения Тимашевского района            п о с т а н о в л я ю :

1. Установить порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к местному бюджету (приложение № 1).

2. Главному специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гарькуше М.Ю. осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления в части применения бюджетной классификации, относящейся к местному бюджету, и обеспечивать при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2022 г. № 53 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоленинского сельского поселения Тимашевского района», считать утратившим силу.
4. Постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 15 марта 2023 г. № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2022 г. № 53 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части относящейся к бюджету Новоленинского сельского поселения Тимашевского района», считать утратившим силу.

5. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
6. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 г.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

                   С.И. Алапий